3 い議第 171 号

令和 3年 12 月 20 日

い の 町 長  池 田  牧 子  殿

                     いの町議会議長  筒 井    公 二

議決予算の送付について

 令和３年第４回定例議会において議決した予算を下記のとおり地方自治法

第２１９条第１項の規定により送付します。

記

議案番号

件                  名

議決年月日

議決結果

第９２号

令和３年度いの町一般会計補正予算

（第５号）議定に関する議案

令和3年12月17日 原案可決

第９３号

令和３年度いの町介護保険特別会計補

正予算（第２号）議定に関する議案

令和3年12月17日 原案可決

第９４号

令和３年度いの町特別養護老人ホーム
特別会計補正予算（第２号）議定に関
する議案

令和3年12月17日 原案可決

第９５号

令和３年度いの町下水道事業特別会計

補正予算（第２号）議定に関する議案

令和3年12月17日 原案可決

第９６号

令和３年度いの町天王地区汚水処理施
設事業特別会計補正予算（第２号）議定
に関する議案

令和3年12月17日 原案可決

第９７号

令和３年度いの町水道事業会計補正予

算（第１号）議定に関する議案

令和3年12月17日 原案可決

第９８号

令和３年度いの町病院事業会計補正予

算（第２号）議定に関する議案

令和3年12月17日 原案可決

3 い議第 172 号

令和 3年 12 月 20 日

い の 町 長  池 田  牧 子  殿

                     いの町議会議長  筒 井    公 二

議決条例の送付について

 令和３年第４回定例議会において議決した条例を地方自治法第１６条第

１項の規定により、下記のとおり送付します。

記

議案番号

件          名

議決年月日

議決結果

第８８号

いの町特別会計設置条例の一部を改正

する条例議案

令和3年12月17日 原案可決

第８９号

いの町国民健康保険条例の一部を改正

する条例議案

令和3年12月17日 原案可決

第９０号

いの町国民健康保険税条例の一部を改正

する条例議案

令和3年12月17日 原案可決

第９１号

いの町特定教育・保育施設及び特定地域
型保育事業の運営に関する基準を定める
条例の一部を改正する条例議案

令和3年12月17日 原案可決

3 い議第 173 号

令和 3年 12 月 20 日

い の 町 長  池 田  牧 子  殿

                     いの町議会議長  筒 井    公 二

議決案件の送付について

 令和３年第４回定例議会において議決した案件を下記のとおり送付します。

記

議案番号

件                  名

議決年月日

議決結果

第９９号

令和３年度清水公民館改築工事（建築

主体）の請負契約の締結に関する議案

令和3年12月17日 原案可決

第１００号

財産の処分に関する議案

令和3年12月17日 原案可決

第１０１号

吾北育苗研修センターに係る指定管理

者の指定に関する議案

令和3年12月17日 原案可決

第１０２号

グリーン・パークほどの施設に係る指

定管理者の指定に関する議案

令和3年12月17日 撤  回

第１０３号

道の駅「６３３美の里」物産館に係る

指定管理者の指定に関する議案

令和3年12月17日 原案可決

発議

件                  名

議決年月日

議決結果

第６号
保育所等の最低基準（職員配置・面積
基準）と、保育士の処遇の抜本的な改
善を求める意見書

令和3年12月17日 原案可決

第７号
仁淀川流域治水整備促進対策特別委員

会設置について

令和3年12月17日 原案可決

 - 1 -

令和３年第４回いの町議会定例会会期日程（案）

月 日 曜 日 日          程

１２月 ６ 日 月 １ 開  会

２ 諸般の報告

３ 会議録署名議員の指名

４ 会期の決定

５ 議案第 88 号から議案第 103 号まで一括上程

           （町長提案理由の説明）

６ 請願・陳情の付託

７ 休  会       上程 16 議案・報告 2件

１２月 ７ 日 火 ８ 休  会(合同審査)

【一般質問通告書提出期限：午後５時。ただし、合同審査

が午後５時を越える場合は、終了後１０分以内】

※ 合同審査終了後、議会広報特別委員会

１２月 ８ 日 水 ９ 休  会(議案精査)

１２月 ９ 日 木 10 開  議

11 議案第 88 号から議案第 103 号まで質疑

12  議案の付託

13  休  会

【一般質問通告書要点訂正・削除：質疑終了後５分以内】

※ 質疑終了後、一般質問実施に係る議会運営委員会

１２月１０日 金 14 休  会（委員会審査：日程、付託議案等は別記参照）

１２月１１日 土 15 休  会

１２月１２日 日 16 休  会

１２月１３日 月 17 休  会（委員会審査：日程、付託議案等は別記参照）

１２月１４日 火 18 休  会（一般質問準備）

１２月１５日 水 19 開  議

20 一般質問

１２月１６日 木 21 一般質問

１２月１７日 金 22 一般質問

23 議案第 88 号から議案第 103 号まで

    委員長報告

    討   論

    採   決

24 各常任委員会、水資源対策特別委員会、

  高知西バイパス整備促進対策特別委員会、

  仁淀病院運営特別委員会、議会広報特別委員会

並びに議会運営委員会、閉会中審査、事務調査の件

25 閉  会

 - 2 -

 別記参考資料

１２月定例会委員会付託議案及び委員会開催日程（案）

【付託予定議案委員会審査】

◇ 総務文教常任委員会 １２月１０日（金）午前１０時〜    ４０１会議室

議案第９０号 いの町国民健康保険税条例の一部を改正する条例議案

議案第９１号 いの町特定教育・保育施設及び特定地域型保育事業の運営に関する基準を定

める条例の一部を改正する条例議案

 所管課：町民課、教育委員会事務局

 ◇ 民生環境常任委員会 １２月１０日（金）午後１時３０分〜   ４０１会議室

議案第８９号 いの町国民健康保険条例の一部を改正する条例議案

 所管課：町民課

 ◇ 建設産経常任委員会 １２月１３日（月）午前１０時〜    ４０１会議室

議案第８８号 いの町特別会計設置条例の一部を改正する条例議案

所管課：本川総合支所産業建設課

【特別委員会等所管事項事務調査】

◇ 議会広報特別委員会 １２月７日（火）合同審査終了後～    ４０１会議室

 １ 次期議会だより編集日程協議の件

 ２ その他協議事項の件

◇ 議会運営委員会   １２月９日（木）本会議質疑終了後～   ４０１会議室

 １ 一般質問登壇順序決定並びに通告内容審査の件

 ２ 意見書議案等あらかじめ提案している案件の意見集約の件

 ３ その他協議事項の件

	R3.第4回定例会議決結果 (002)
	2021_gikai_nittei_an4